
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zasad głosowania na projekty zadań do budżetu 
obywatelskiego na terenie Miasta Luboń na rok 2025 

Na podstawie art. 5a i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 
9 ust. 2 i 4 załącznika nr 1 do uchwały nr VIII/60/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 
11 kwietnia 2019 roku w sprawie wymagań jakie powinien spełniać projekt 
budżetu obywatelskiego oraz zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych do budżetu obywatelskiego w ramach Lubońskiego Budżetu 
Obywatelskiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie głosowania na projekty zadań do budżetu 
obywatelskiego dla Miasta Luboń na rok 2025. 

§ 2. 1. Głosowanie trwa od 16 września do 30 września 2024 roku. 

2. Oddawanie głosów przeprowadza się w formie elektronicznej za pomocą 
formularza dostępnego na stronie www.lubon.budzet-obywatelski.org. 

§ 3. 1. Na kartach do głosowania mieszkańcy Lubonia dokonują wyboru z puli 
projektów „inwestycyjnych” i „nieinwestycyjnych”, mając do dyspozycji łącznie 
4 głosy do rozdysponowania, po 2 na obie kategorie, aż do wyczerpania puli 
dostępnych głosów. 

2. Warunkiem oddania głosu jest: wyrażenie oświadczenia o zamieszkiwaniu 
w Luboniu, podanie imienia i nazwiska oraz numeru PESEL. 

3. Każdy uprawniony może zagłosować tylko jeden raz. Kolejne wprowadzenie 
tych samych danych głosującego nie powoduje zmiany już raz oddanego głosu. 

§ 4. 1. Na karcie do głosowania będą podane tytuły projektów oraz 
szacunkowy koszt ich realizacji. 

2. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Na elektronicznej karcie do głosowania może być zawarty dodatkowo 
skrócony opis projektu. 

4. W przypadku osób, które nie ukończyły 18 roku życia, głos jest uznany za 
ważny po akceptacji oświadczenia o przetwarzaniu danych osobowych 
poświadczonego przez rodzica lub opiekuna prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BEE808-2F56-4604-BBB9-2DCF7EE732ED. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału 
Oświaty, Zdrowia i Kultury Urzędu Miasta Luboń oraz – na etapie zgłaszania 
i weryfikacji projektów – poszczególnym wydziałom, biurom i jednostkom 
miejskim. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza 
Miasta Luboń. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BEE808-2F56-4604-BBB9-2DCF7EE732ED. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 32/2024 
Burmistrza Miasta Luboń 
z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA 

Prosimy o wskazanie maksymalnie 2 pomysłów, zarówno z kategorii 
projektów inwestycyjnych ("twardych"), jak i nieinwestycyjnych 
("miękkich"), które powinny znaleźć się w projekcie Budżetu Miasta 
Luboń na rok 2025. Liczba zaznaczonych zadań nie może łącznie 
przekroczyć 4. 

PROJEKTY NIEINWESTYCYJNE („MIĘKKIE”) 

Lp. NAZWA PROJEKTU KOSZT* WYBIERAM 
    
1.    
    
2.    
    
3.    

    
4.    
    
5.    
    
6.    
    
7.    
    
8.    
    
    
9.    
    
    
10.    
    

*Przedstawione koszty są szacunkowe. Koszt realizacji może ulec zmianie 
w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji. 

PROJEKTY INWESTYCYJNE ("TWARDE") 

Lp. NAZWA PROJEKTU KOSZT* WYBIERAM 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BEE808-2F56-4604-BBB9-2DCF7EE732ED. Podpisany Strona 1



1.    
    
2.    
    
3.    
    
    
4.    
    
    
5.    
    

6.    

    

7.    

    

8.    

9.    

10.    

*Przedstawione koszty są szacunkowe. Koszt realizacji może ulec zmianie 
w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji. 

 
 
 
 
 
Dane głosującego  

 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Lubonia, 
zapoznałem/-am się z zasadami Lubońskiego 
Budżetu Obywatelskiego 2025 i akceptuję jego 
warunki. Oświadczam, że powyższe dane są 
prawdziwe i aktualne.  Wyrażam  zgodę  na  
przetwarzanie  moich  danych  osobowych  
przez Burmistrza Miasta Luboń w celu 
przeprowadzenia głosowania  oraz  konsultacji  
społecznych w sprawie  budżetu Miasta Luboń 
na rok 2025. 

Imię:.....................................
............   
Nazwisko:..............................
............   
PESEL:...................................
...........  
 .................... ............................ 
 Data Podpis 
  
 
 
UWAGA: w przypadku osób, 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z 
zasadami Lubońskiego Budżetu 
Obywatelskiego 2025 i akceptuję jego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BEE808-2F56-4604-BBB9-2DCF7EE732ED. Podpisany Strona 2



warunki. Oświadczam, że powyższe dane są  
danymi mojego dziecka/podopiecznego.  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych mojego dziecka/podopiecznego 
przez Burmistrza Miasta Luboń w celu 
przeprowadzenia głosowania oraz konsultacji 
społecznych w sprawie budżetu Miasta Luboń 
na rok 2025. 
 

które nie ukończyły 
18-tego roku życia 
wymagana jest zgoda 
rodzica lub opiekuna 
prawnego 

  

  
..........................................
.................... 

  
Imię i nazwisko 
rodzica/opiekuna prawnego 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BEE808-2F56-4604-BBB9-2DCF7EE732ED. Podpisany Strona 3



Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), 
informuję, że: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz 
Miasta Luboń z siedzibą w Luboniu, pl. E. Bojanowskiego 2, kod pocztowy 62-
030 Luboń, e-mail: office@lubon.pl, tel. 618130011. Dane kontaktowe 
inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta Luboń: e-mail: iodo@umlubon.pl, 
tel. 618130011, adres pocztowy – Urząd Miasta Luboń Inspektor Ochrony 
Danych Osobowych, 62-030 Luboń pl. E. Bojanowskiego 2. Przetwarzanie 
Pani/Pana danych osobowych odbywać się będzie na podstawie zgody w celu 
przeprowadzenia głosowania oraz konsultacji społecznych w sprawie budżetu 
Miasta Luboń na rok 2025. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do 
31.12.2024 r. tj. przez czas wymagany do ustalenia wyników konsultacji oraz 
ewentualnych weryfikacji rezultatów głosowania. Posiada Pani/Pan prawo 
dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 
usunięcia oraz prawo do ograniczenia ich przetwarzania. Ponadto także prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. Przysługuje 
Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy RODO. Podanie przez Panią/Pana danych 
osobowych w zakresie oddania głosu na wskazane projekty 
inwestycyjne/nieinwestycyjne jest dobrowolne, a ich niepodanie będzie 
skutkowało nieważnością oddanego głosu. Odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa. Pani/Pana dane osobowe nie będą 
przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. Pani/Pana 
dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 
profilowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BEE808-2F56-4604-BBB9-2DCF7EE732ED. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Załącznik 1 - WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA


